
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
                                                          Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 179, faks. (8 319)  61 199 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. 

GRUODŽIO 23 D. SPRENDIMO NR. T3-273 „DĖL STRATEGINIO PLANAVIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2019-06-11 Nr. PAR-166 

 

 

Teikiamas sprendimo projektas dėl Savivaldybės tarybos 2010-12-23 sprendimu Nr. T3-273 

patvirtintos Strateginio planavimo komisijos ir jos nuostatų pakeitimo. Prienų rajono savivaldybės 

strateginio planavimo komisijos veiklos nuostatų 7 punkte nurodyta, kad Strateginio planavimo 

komisija sudaroma iš Savivaldybės tarybos narių ir Savivaldybės administracijos valstybės 

tarnautojų. Siūloma pakeisti minėtą 7 punktą ir nurodyti, kad komisija sudaroma tik iš Savivaldybės 

tarybos narių, kadangi Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu yra patvirtinta darbo 

grupė, kurią sudaro Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojai.  

Strateginio planavimo komisija vykdo šias funkcijas: stebi ir vertina Savivaldybės 

strateginių planų rengimo procesą, svarsto, teikia pastabas ir pasiūlymus dėl Savivaldybės plėtros 

vizijos, prioritetų, tikslų, uždavinių ir įgyvendinimo priemonių, aprobuoja Savivaldybės strateginius 

tikslus bei programas ateinantiems trejiems metams, svarsto Savivaldybės strateginio veiklos plano 

projektą ir teikia jį Savivaldybės tarybai, svarsto Savivaldybės strateginių planų ir programų 

vykdymo ataskaitas bei teikia išvadas dėl tolesnio jų įgyvendinimo. 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, siūloma pakeisti Prienų rajono savivaldybės strateginio 

planavimo komisijos sudėtį: Strateginio planavimo komisijos pirmininku skirti Savivaldybės merą 

Alvydą Vaicekauską, komisijos pirmininko pavaduotoja Savivaldybės mero pavaduotoją Loretą 

Jakinevičienę ir į komisiją skirti 5 Savivaldybės tarybos narius. 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja             Vaida Stasytienė 

 

 

 

 

Donatas Šimukonis, tel. (8 319) 61 165, el. p. donatas.simukonis@prienai.lt 


